
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 

peo: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il C.C.N.I siglato in data 6/3/2019, relative alla mobilità del personale della scuola; 

VISTO l’O.M.  n. 203   dell’ 8/3/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2019/20; 

VISTA l’ordinanza n°14108/2019 del 31/07/2019 R.G. 3575/2019 con la quale il Giudice del 

Lavoro del Tribunale di Velletri dichiara il diritto di precedenza ex art 33 commi 5 e7 

della 104/92 in favore della prof. Dello Iacono Eugenia titolare di A045  - SCIENZE 

ECONOMICO-AZIENDALI  nelle operazioni di mobilità per l’a.s.2019/20 ; 

VERIFICATO che per l’a.s.2019/20 sono stati disposti solo due trasferimenti interprovinciali a favore 

di docenti che hanno beneficiato di una precedenza che nell’ordine delle operazioni 

precede quella riconosciuta dal Giudice del Lavoro alla ricorrente; 

ATTESA la necessità di dare esecuzione all’ordinanza n°14108/2019 del 31/07/2019 R.G. 

3575/2019 del Giudice del Lavoro di Velletri; 

 

D I S P O N E 

 

  per le motivazioni in premessa, in esecuzione dell’ordinanza emessa dal Tribunale del Lavoro 

di Velletri è disposto il trasferimento interprovinciale della prof.ssa DELLO IACONO Eugenia nata il  

27/02/1967 CE  titolare di A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI   da LTIS026005 - 

GOBETTI -DE LIBERO     A CESS000XV6 provincia di Caserta in soprannumero  .   

  Il Dirigente Scolastico è  invitato a notificare il presente provvedimento alla docente , avendo 

cura di far pervenire allo scrivente Ufficio gli estremi della avvenuta notifica 

   
 

ILDIRIGENTE 

F.to Vincenzo ROMANO 

                   Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 
ALLA  PROF.SSA DELLO IACONO Eugenia c/o LTIS026005 - GOBETTI -DE LIBERO   

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  CEIS03100V - AVERSA   

AL DIRIGENTE SCOLASTICO IST. SUP. LTIS026005 - GOBETTI -DE LIBERO  
ALL’ AT DI LATINA  

AL SITO WEB  


		2019-08-27T08:01:20+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-27T12:05:38+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014214.27-08-2019




